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• PREFEITURA DE 
SÃO PAULO 

SAÚDE 

Secretaria Munlclpal da Saúde .. SMS 

Sistema de AvallaÇio e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Fiitros: Data ENTRE (01/0512020) E (31/0512020) 

Contrato de Gestão: HOSP MUN M BOI MIRIM 

Contratada: CEJAM .. CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

RECEITAS DE CUSTEIO 

REPASSE· CUSTEIO MUNICIPAL 
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 
EMPRESTIMOS 
DOAÇÕES 
RECEITA PATRIMONIAL 
RESTITUIÇÕES 
OUTRAS 

DESPESAS DE CUSTEIOS 

PESSOAL E REFLEXO 
PESSOAL PRÕPRIO 
BENEFICIO$ 
ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

MATERIAL DE CONSUMO 
MEDICAMENTOS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS 
MANUTENÇÃO 
ALUGUEIS 
OUTRAS DESPESAS 
EMPRESTIMOS 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 
SALDO ATUAL CUSTEIO 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

L:S 1{)f~_/1oYJ 
Data Assinatura e Carimbo 

Fonte: Contratada e SMS .. CPCSS - Impresso por: HBM-AVELOSO em 15/0612020 12:37:21 

Valores em RS 

21.818.222,00 
8 .428.8117, 11 

0,00 
0,00 

1.485.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 .3'10,00 

31 .511.259,11 I 

7.441.411,71 
152.982,89 

2.152.403,70 
114.082,53 

1.040.808,89 
2.288.013,01 
2 .597.198,84 

325.731 ,23 
184.254,45 
327.424,39 

12.283.401 ,87 

21.1115.473,311 
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3.835.520,82 
8 .481.408,42 
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Secretuta Municipal da Saúde ·SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Slnt6tlco - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01f0512020) E (31/0512020) 

Contrato de Gestão: HOSP MUN M BOI MIRIM 

Contratada: CEJAM ·CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

RECEITAS DE OBRAS 

REPASSE DE OBRAS 

1 TOC.I ele RKeli.. ele Obna 

DESPESAS DE OBRAS 

OBRAS 

1 TOC.I ele DMP"Q ele Obna 

SALOO ANTERIOR OBRAS 
SALOO ATVAl OBRAS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 

SALOO ANTERIOR EQUIPAMENTO 
SALOO ATUAL EQUIPAMENTO 

SALOO CONSOLIDADO ANTERIOR 
TOTAL DAS RECEITAS 
TOTAL DAS DESPESAS 
SALOO CONSOLIDAOO ATUAL 

PROVISIONAMENTO 

13•SALARIO 
F~RIAS 

Is.Ido Final Apóe Provlaloname,,_ 

SALOO EM CONTA CORRENTE 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVE,STIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

SALOO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
SALOO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 

1 T oúl Saldo Banc6rto 

J.2.J.º'2.J lc?10 
Data 

Fonta: Contratada e SMS · CPCSS - Impresso por. HBM-AVELOSO em 15/0612020 12:37:21 

Valores em RS 

0,00 

0.001 

0,00 

0.001 

-1 .170.ll02,54 
-1 .170 .. ll02.54 

o.oo 

0.001 

283.807,83 

818.204.20 
354.398,57 

3.282.922.28 
31.111.Z&t ,11 
2t.12t.280,M 

5.884.900,•5 

3.71•.188,17 
11.500,113.7• 

16.21001.•1 I 
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-t.IMt.401,<41 I 

2.3Gil.21D,7• 
0,00 
0,00 


